
МАОУ  Гимназия № 210 «Корифей» 
620138 Россия, Екатеринбург, ул. Байкальская, 29. Тел.: (343) 262-00-25, 262-00-38. post@koriphey.ru 

  

 

ПРИКАЗ 

 

14.01.2015 г.                    № 2- О 

 

г. Екатеринбург 

 

О создании Школьной службы примирения  

 

В целях реализации Муниципальной программы «Безопасность 

жизнедеятельности населения в муниципальном образовании «город 

Екатеринбург», подпрограммы «Участие в обеспечении общественного 

порядка, профилактика правонарушений, терроризма и экстремизма, 

взаимодействие с органами военного управления и правовое воспитание 

населения в муниципальном образовании «город Екатеринбург» на 2014 – 

2016 годы», в соответствии с планом работы Управления образования на 2014 

– 2015 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. создать Школьную службу примирения; 

2. назначить куратором ШСП психолога Шняк Веронику 

Витальевну; 

3. назначить координатором ШСП заместителя директора по 

правовым вопросам и безопасности Горочкину Марину Анатольевну; 

4. утвердить Положение о школьной службе примирения; 

5. создать условия для организации и функционирования службы 

школьной медиации; 

6. контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                 А.А. Бабетов 

 

 

 

mailto:post@koriphey.ru

